
69470 3721,83 5361,87 5,357 1,441 7,718

Datum Strecke Anfang Ende km
km bis 

Tanken
Liter Euro l/100

Euro       

Liter

Euro       

100 km

13.01.2018 Große A Runde Österreich 120000 120870 870 870 53,90 75,26 6,195 1,396 8,651

15.01.2018 SS 1600K 120870 122552 1682 1682 98,13 152,60 5,834 1,555 9,073

17.01.2018 SS 1600K 122552 124228 1676 1676 96,97 154,75 5,786 1,596 9,233

25.01.2018 Kärnten Steiermark 124228 124847 619 619 32,53 39,97 5,255 1,229 6,457

26.01.2018 Mühldorf - Villach 124847 124995 148 148 6,49 8,33 4,385 1,284 5,628

16.02.2018 Mühldorf - Obermillstatt 124995 125024 29

17.02.2018 Mühldorf - Feistritz - Glanz 125024 125109 85 114 6,54 7,73 5,737 1,182 6,781
11.03.2018   

12.03.2018
SS 2000 Gold 125109 128553 3444 3444 212,44 273,93 6,168 1,289 7,954

15.03.2018 Mühldorf 128553 128615 62 62 3,40 4,00 5,484 1,176 6,452

22.03.2018 SS 2000K 128615 131117 2502 2502 150,59 263,04 6,019 1,747 10,513

25.03.2018 Oberkärnten 131117 131367 250 250 13,98 16,75 5,592 1,198 6,700

26.03.2018 Kärnten 131367 131651 284 284 16,43 20,27 5,785 1,234 7,137

27.03.2018 Kärnten 131651 131926 275 275 13,23 15,73 4,811 1,189 5,720

30.03.2018 Glanz - Feistritz - Penk - Mühldorf - Spittal 131926 132038 112

31.03.2018 Glanz - Feistritz - Spittal - Glanz 132038 132129 91 203 11,05 12,95 5,443 1,172 6,379

01.04.2018 BBG 1500 Fools Gold Ride bis Kettenriss 132129 133402 1273 1273 90,44 148,39 7,104 1,641 11,657
05.04.2018    

06.04.2018
Amstetten - Gunskirchen Vortrag 133402 134054 652

07.04.2018 Feistritz - Mühldorf - Feistritz 134054 134176 122

08.04.2018 Feistritz - Katschberg - Seeboden 134176 134299 123 897 45,85 55,83 5,111 1,218 6,224

08.04.2018 Seeboden - Feistritz - Obermillstatt 134299 134345 46

09.04.2018 Feistritz - Steinfeld - Kreuzberg 134345 134507 162

13.04.2018 Feistritz - Glanz - Liesertal - Spittal - Feistritz 134507 134671 164 372 17,20 22,60 4,624 1,314 6,075
14.04.2018    

15.04.2018

Spittaler Autosalon - Euratsfeld - Puchenstruben - 

Euratsfeld - Obermillstatt
134671 135370 699 699 31,23 38,54 4,468 1,234 5,514

16.04.2018 Feistritz - Liesertal 135370 135476 106

18.04.2018    

22.04.2018

Zeltweg - Purbach - Pannoniaring - Zeltweg - 2 Tage 

1000PS Roadshow - Obermillstatt
135476 137050 1574 1680 71,86 88,80 4,277 1,236 5,286

Gesamt

                                                                                                                                                                                                           
Fahrtenbuch 2018
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24.04.2018 Mühldorf - Liesertal 137050 137166 116

25.04.2018 Zeltweg - Gaberl - Pack - Griffner - Brückl - Gnesau 137166 137558 392

26.04.2018 Liesertal - Glanz - Switelski Zlan 137558 137682 124 632 30,58 39,31 4,839 1,285 6,220

27.04.2018
Katschberg - Krakaudorf - Lassnitz - Prekowa - 

Gunzenberg - Bad Kleinkirchheim - Glanz
137682 138055 373 373 15,68 20,29 4,204 1,294 5,440

28.04.2018 1000PS Straßentraining 138055 138155 100

15.05.2018 Oberkärnten, starker Regen 138155 138300 145 245 14,35 18,90 5,857 1,317 7,714

16.05.2018 1000PS Straßentraining 138300 138547 247 247 12,00 16,10 4,858 1,342 6,518

18.05.2018

Mallnitz (Kameras) - Iselsberg - Gailberg - Kreuzberg - 

Windische Höhe - Bad Bleiberg - Arriach - Turrach - 

Katschberg

138547 139018 471 471 23,25 32,35 4,936 1,391 6,868

19.05.2018 1000PS Straßentraining 139018 139333 315 315 15,15 20,35 4,810 1,343 6,460

20.05.2018 Feistritz - Liesertal - Spittal 139333 139500 167

21.05.2018
Leobengraben - Nockalmstraße - Turrach - 

Katschberg - St. Veit - Bad Kleinkirchheim
139500 139867 367 534 26,27 34,20 4,919 1,302 6,404

22.05.2018 Spittal - Villach - Liesertal 139867 140000 133 133 7,27 9,70 5,466 1,334 7,293

23.05.2018 1000PS Straßentraining 140000 140242 242 242 10,19 13,90 4,211 1,364 5,744

24.05.2018 1000PS Straßentraining 140242 140558 316 316 14,62 19,80 4,627 1,354 6,266

25.05.2018 Mühldorf 140558 140626 68

26.05.2018
Kreuzberg - Nassfeld - Sella Nevea - Predil - Vrsic - 

Wurzenpass - Arriach - Turrach - Katschberg
140626 141037 411 479 22,65 29,95 4,729 1,322 6,253

27.05.2018 1000PS Straßentraining 141037 141238 201 201 10,89 14,15 5,418 1,299 7,040

28.05.2018 1000PS Straßentraining 141238 141576 338 338 15,51 20,85 4,589 1,344 6,169
29.05.2018   

31.05.2018
Brno 141576 142750 1174 1174 62,53 74,77 5,326 1,196 6,369

08.07.2018 Liesertal - Mallnitz 142750 142883 133

09.07.2018 Liesertal - Mallnitz 142883 143017 134

10.07.2018 Seeboden - Liesertal 143017 143053 36 303 14,08 18,77 4,647 1,333 6,195

11.07.2018 1000PS Straßentraining 143053 143306 253 253 12,48 16,90 4,933 1,354 6,680

13.07.2018 Kärnten bis Wolfsberg 143306 143630 324 324 16,60 21,90 5,123 1,319 6,759
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15.07.2018 Oberkärnten 143630 143801 171

17.07.2018 Iselsberg 143801 143958 157

18.07.2018 Mühldorf 143958 144000 42 370 16,11 20,12 4,354 1,249 5,438

20.07.2018 Kärnten 144000 144334 334 334 14,34 18,18 4,293 1,268 5,443
21.07.2018   

22.07.2018
Euratsfeld - Puchenstuben - Euratsfeld - Oberndorf 144334 145158 824 824 37,20 46,45 4,515 1,249 5,637

23.07.2018 Feistritz 145158 145213 55

24.07.2018 Feistritz 145213 145269 56

26.07.2018 Liesertal - Katschberg - Turrach 145269 145473 204

28.07.2018 Festritz - Iselsberg 145473 145756 283 598 27,73 35,43 4,637 1,278 5,925

29.07.2018 PC Astrid und Horst 145756 145984 228 228 10,87 14,07 4,768 1,294 6,171

31.07.2018 Kärnten - Salzburg - Steiermark 145984 146615 631 631 31,21 40,75 4,946 1,306 6,458

02.08.2018 Große A Runde Österreich 146615 147477 862 862 42,32 59,56 4,910 1,407 6,910

03.08.2018 Feistritz - Euratsfeld - Puchenstuben 147477 147962 485

04.08.2018 1000PS Straßentraining - Obermillstatt 147962 148540 578 1063 52,03 66,95 4,895 1,287 6,298

06.08.2018 Feistritz - Ossiacher See - Rennweg 148540 148855 315 315 14,48 19,61 4,597 1,354 6,225

07.08.2018 Mallnitz - Iselsberg - Rosental - Klagenfurt 148855 149171 316 316 14,17 18,34 4,484 1,294 5,804

10.08.2018 Kärnten schnell 149171 149582 411 411 24,50 32,70 5,961 1,335 7,956

11.08.2018 1000PS Straßentraining 149582 149809 227 227 11,12 15,00 4,899 1,349 6,608

14.08.2018 Oberkärnten 149809 150130 321 321 14,06 18,90 4,380 1,344 5,888

16.08.2018 Brilon - lange Fahrt 150130 153599 3469 3469 219,06 351,13 6,315 1,603 10,122

19.08.2018 Brilon - Obermillstatt 153599 154536 937 937 43,20 66,86 4,610 1,548 7,136

20.08.2018 PC Eva Suppnig 154536 154878 342 342 16,64 21,70 4,865 1,304 6,345

21.08.2018 1000PS Straßentraining 154878 155127 249 249 10,68 14,25 4,289 1,334 5,723

23.08.2018

Fiaul über Plöckenpass mit 3 mal Schotter - 

Panoramica del Vette, Forcella Lavartett, Col della 

Forcella

155127 155548 421 421 21,74 31,86 5,164 1,466 7,568

25.08.2018 1000PS Straßentraining 155548 155872 324 324 15,24 19,55 4,704 1,283 6,034

26.08.2018 Feistritz - Puch - Mühldorf 155872 156000 128
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27.08.2018 Mühldorf 156000 156037 37

28.08.2018
Katschberg - Turrach - Hochrindl - Flattnitz - Prekowa - 

Gunzenberg - Grafenstein - Rosental
156037 156467 430 595 27,25 35,73 4,580 1,311 6,005

29.08.2018 Liesertal - Drautal - Gegendtal 156467 156572 105 105 6,29 8,20 5,990 1,304 7,810
30.08.2018   

31.08.2018
VAT 2018 Salzstiegl 156572 157658 1086 1086 53,01 69,77 4,881 1,316 6,424

01.09.2018    

02.09.2018
VAT 2018 Salzstiegl 157658 158847 1189 1189 59,15 77,08 4,975 1,303 6,483

04.09.2018 Feistritz - St. Veit - Bad Kleinkirchheim - Liesertal 158847 159163 316 316 15,81 21,25 5,003 1,344 6,725

06.09.2018 Iselsberg - Gailberg - Kreuzberg - Liesertal 159163 159542 379 379 16,64 23,11 4,391 1,389 6,098

08.09.2018 1000PS Straßentraining 159542 159803 261 261 13,07 17,00 5,008 1,301 6,513

09.09.2018 Kärnten - Italien 159803 160155 352 352 15,05 19,58 4,276 1,301 5,563

10.09.2018 Feistritz - Liesertal - Drautal - Gegendtal - Liesertal 160155 160474 319 319 15,38 20,52 4,821 1,334 6,433

11.09.2018 Steinfeld - Liesertal 160474 160610 136

13.09.2018
Iselsberg - Gailberg - Kreuzberg - Windische Höhe - 

Bad Bleiberg - Arriach - Bad Kleinkirchheim - Liesertal
160610 161036 426 562 26,41 35,80 4,699 1,356 6,370

14.09.2018     

21.09.2018
AHT 2018 Digne-les-Bains Frankreich 161036 163913 2877 2877 123,16 193,17 4,281 1,568 6,714

22.09.2018 Digne-les-Bains - Obermillstatt 163913 164906 993 993 53,17 94,33 5,354 1,774 9,499
28.09.2018     

29.09.2018
BBG 1500 Oberalppass 164906 167475 2569 2569 157,92 250,63 6,147 1,587 9,756

29.09.2018 Disentis - Oberalppass 167475 167506 31

30.09.2018 Disentis - Mühldorf 167506 168000 494

03.10.2018 Mühldorf - Obermillstatt 168000 168030 30 555 25,71 38,70 4,632 1,505 6,973

03.10.2018 Obermillstatt - Spittal - Zlan - Feistritz - Glanz 168030 168116 86

04.10.2018 Eisentratten - Kaning - Schotter Video Mitas E07 168116 168221 105

05.10.2018 Feistritz - Liesertal 168221 168325 104 295 15,64 22,27 5,302 1,424 7,549

05.10.2018 Mühldorf 168325 168360 35
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06.10.2018
Eisentratten - Kaning - Schotter Video Mitas E07 - 

Leoben - Nockalmstraße
168360 168491 131

07.10.2018 Feistritz - Farchtensee - Weißensee 168491 168638 147 313 16,07 21,10 5,134 1,313 6,741

07.10.2018 Schwaiger Hütte 168638 168654 16

08.10.2018 Feistritz - Mühldorf  168654 168754 100

09.10.2018 Kaning - Schotter 168754 168878 124 240 12,58 17,28 5,242 1,374 7,200

11.10.2018 Stranigalm Schotter - Gailberg - Iselsberg - Mallnitz 168878 169137 259 259 13,27 18,17 5,124 1,369 7,015

12.10.2018 Feistritz - Steinfeld - Liesertal - Feistritz - Glanz 169137 169443 306 306 16,36 22,15 5,346 1,354 7,239

13.10.2018 Bergerunde - Kärnten - Salzburg - Steiermark 169443 169947 504 504 25,82 34,70 5,123 1,344 6,885

14.10.2018 Feistritz - Oberkärnten - Salzburg 169947 170269 322 322 16,26 21,45 5,050 1,319 6,661
15.10.2018    

16.10.2018

Obermillstatt - Purbach - Wiener Neustadt (1000PS 

Livestreem) - Obermillstatt mit Umwegen
170269 171171 902 902 45,40 60,28 5,033 1,328 6,683

18.10.2018 Mühldorf - Reifen tauschen von Mitas auf A41 171171 171288 117

18.10.2018 Obermillsatt 171288 171337 49 166 7,94 10,83 4,783 1,364 6,524

18.10.2018 Feistritz 171337 171377 40

19.10.2018 Radstadt 171377 171477 100 140 7,60 10,24 5,429 1,347 7,314

19.10.2018 BBG 1500 Bari 171477 174015 2538 2538 145,97 246,81 5,751 1,691 9,725

20.10.2018 Bari 174015 174082 67 67 3,08 5,23 4,597 1,699 7,810

21.10.2018 SS 1600K Bari 174082 175752 1670 1670 116,28 192,28 6,963 1,654 11,514

25.10.2018
Felber Tauern - Pass Thurn - Sölden - Stumm im 

Zillertal - Gerlos - Felber Tauern
175752 176487 735 735 34,45 47,12 4,687 1,368 6,411

28.10.2018 Gailberg - Iselsberg - Mallnitz - Faakersee - Rennweg 176487 176831 344 344 16,44 21,27 4,779 1,294 6,183

30.10.2018 Oberkärnten kreuz und quer 176831 177133 302 302 14,84 20,39 4,914 1,374 6,752

04.11.2018 Videoaufnahmen für Rechtsabbieger 177133 177180 47

05.11.2018 Mühldorf Hauptständer und neue Reifen 177180 177242 62

07.11.2018 Aidenbach, Firma Stadler 177242 177809 567 676 33,75 49,59 4,993 1,469 7,336

08.11.2018 Oberkärnten kreuz und quer 177809 178142 333 333 15,48 20,96 4,649 1,354 6,294
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10.11.2018 Feistritz - Gegendtal 178142 178241 99

11.11.2018 Feistritz 178241 178306 65

12.11.2018 Pula über Predil 178306 179042 736 900 48,16 68,59 5,351 1,424 7,621

13.11.2018 St. Veit - Grutschen - Soboth - Graz - Pack 179042 179573 531 531 26,41 36,15 4,974 1,369 6,808

14.11.2018 Katschberg - Obertauern - Salzburg - Turrach 179573 179976 403

15.11.2018 Mühldorf 180.000er Service - Obermillstatt Umweg 179976 180112 136 539 28,02 38,45 5,199 1,372 7,134

16.11.2018 Feistritz - Liesertal - Gegendtal 180112 180327 215 215 11,59 16,16 5,391 1,394 7,516

17.11.2018
Klagenfurt - Rosental - Kreuzberg - Bad 

Kleinkirchheim - Feldkirchen - Klagenfurt
180327 180771 444

21.11.2018 Oberkärnten - Mallnitz - Katschberg 180771 181017 246 690 34,44 46,07 4,991 1,338 6,677

23.11.2018 Oberkärnten 181017 181172 155

25.11.2018 Feistritz - Oberkärnten  181172 181330 158 313 15,98 20,50 5,105 1,283 6,550

27.11.2018 Kärnten bis Griffen 181330 181717 387 387 19,56 26,38 5,054 1,349 6,817

29.11.2018 Kärnten bis Pack - Mölltal - Drautal 181717 182544 827 827 45,25 60,86 5,472 1,345 7,359

03.12.2018 Kärnten bis Griffen - Gailtal - Mölltal - Gegendtal 182544 183296 752 752 39,79 51,45 5,291 1,293 6,842

04.12.2018 Große A Runde Österreich 183296 184149 853 853 50,90 69,89 5,967 1,373 8,193

05.12.2018 SS1000 Berlin 184149 185867 1718 1718 98,55 154,88 5,736 1,572 9,015

10.12.2018 Pinggau 185867 186689 822 822 46,42 58,85 5,647 1,268 7,159

11.12.2018 Oberkärnten kreuz und quer 186689 187011 322 322 16,50 20,44 5,124 1,239 6,348

12.12.2018 SS1000 Ortona 187011 188681 1670 1670 107,19 169,83 6,419 1,584 10,169

18.12.2018 Kärnten bis Pack 188681 189321 640 640 34,76 43,31 5,431 1,246 6,767

30.12.2018 Hühnersberg, Kreuzberg, Windische Höhe, Gschried 189321 189470 149 149 8,32 10,26 5,584 1,233 6,886


